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NOMBRE IDENTIFICACION ESTADO CORREO ELECTRONICO
Fernandez Cordero, Ariel Alonso 0113480943 Activo

Figueroa Protti, Lucia 0113570278 Activo

Ramirez Beirute, Jose Martin 0115950420 Activo

Granados Campos, Daniel 0117000701 Activo

Brenes Peraza, Adriana 0117750921 Activo

Urefla Salazar, Cristina 0117940793 Activo

Venegas Gonzalez, Douglas Alberto 0504080419 Activo

Valle Bourrouet, Luisa Maria 105220418 Activo luisavalle@ucr.ac.cr
Marin Arias, Lilliam 109110923 Activo lilliam.marin@ucr.ac.cr
Zamora Salas, Juan Diego 109270275 Activo juan.zamorasalas@ucr.ac.cr
Santamaria Ulloa, Carolina 109350355 Activo carolina.santamaria@ucr.ac.cr
Vasquez Cerdas, Melissa 110110739 Activo melissa.vasguez@ucr.ac.cr
Malespin Bendafia, Wendy Karina 110650102 Activo wendy.mal espin@ucr.ac.cr
Moreno Araya, José Antonio 110920480 Activo josemorenoal7@gmail.com
Chaves Campos, Fabio Andrés 113520704 Activo fabio.chavescampos@ucr.ac.cr
Figueroa Protti, Lucia 113570278 Activo luciafigueroa@ucr.ac.cr
MoralesMora, Eric 114570938 Activo eric.morales@ucr.ac.cr
Romero Carpio, Juan Diego 116680091 Activo juan.romerocarpio@ucr.ac.cr
Montero L6pez, MelinaTixiana 116720093 Activo melina.montero@ucr.ac.cr
Juarez Lopez, Sabina 116950792 Activo

Lau Sanchez, Norma 160400072607 Activo norma.lau@ucr.ac.cr
Morales Montero, Fernando 204860451 Activo fernando.moral esmontero@ucr.ac.cr
Barrantes Jiménez, Kenia 204870455 Activo kenia barrantes@ucr.ac.cr
Sequeira Cordero, Andrey 205270333 Activo andrey.sequeiracordero@ucr.ac.cr
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Palma Jiménez, Melissa 206040877 Activo melissa.palmajimenez@ucr.ac.cr
Rivera Montero, Luis César 207590371 Activo |uis.riveramontero@ucr.ac.cr
Vindas Smith, Rebeca 401710755 Activo rebeca.vindas@ucr.ac.cr
Vaglio Garro, Annette A86519 Activo
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